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این صفحه درباره گردشگری و ورزش است

رویداد

ایوان اوبلیاکوف: ذهنیت قبل از بازی 
با ایران مثبت است

ایوان اوبلیاکوف، هافبک تیم ملی روسیه  گفت:» وقتی بازیکنان 
زیادی برای تمرین می آیند همیشه خوب است. ذهنیت قبل 
از بازی با ایران مثبت است. این یک بازی با حریف جدی تری 
است و جالب خواهد بود. انگیزه  تیم ملی روسیه خوب است، 
همه با روحیه خوب آمدند. من هم با روحیه پیروزمندانه به 
تیم ملی آمدم، خیلی خوشحالم که اینجا هستم.« او ادامه 
داد:»ما باید همیشه از چنین وضعیتی دور باشیم و فرار کنیم. 
همیشه مهم نیست چه بازی پیش روی شماست، باید به زمین 

بروید و سطح خودتان را نشان دهید.«

 بویارینتسف: بازی سختی
در انتظار روسیه است

دنیس بویارینتسف درباره بازی  تدارکاتی تیم ملی فوتبال روسیه 
مقابل  ایران گفت:» انتظار خاصی از این بازی وجود ندارد. 
بنابراین، مطمئناً دیدن خود تیم )روسیه( جالب خواهد بود. 
بعید است که هواداران انتظار فوتبال درخشانی داشته باشند. 
در اینجا باید این نکته را در نظر گرفت که چنین چالش هایی 
برای بازی های دوستانه گاهی اوقات می تواند مفید نباشد. یعنی 
ممکن است به نوعی روی بازی بازیکنان در مسابقات لیگ تاثیر 
منفی بگذارد.« او ادامه داد:»اصولا تیم ملی ایران بد نیست، 
فوتبالیست های بسیار خوبی در آنجا حضور دارند. در جام جهانی 
بازی کرده اند. بازی در این شرایط برای روسیه خوب است. 
ایران تیم قدرتمندی محسوب می شود و فکر می کنم عبور از 
خط دفاعی این تیم کار آسانی نخواهد بود. بنابراین ظاهراً در 
حمله کار سختی خواهیم داشت. فکر می کنم بازی سختی در 

انتظار روسیه است.«
 

مهدی تاج: قصد داریم قرارداد 
قلعه نویی را تا جام جهانی تنظیم کنیم  
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره قرارداد کوتاه مدت 
با قلعه نویی و انتقادها به این مساله که چرا با او مانند سایر 
مربیان خارجی قرارداد بلند مدت امضا نشده است،  گفت: »نظر 
کارشناسان در این خصوص صحیح است که باید زمان بیشتری 
به مربی داخلی داد. هدف فدراسیون فوتبال هم چنین است و ما 
قصد داریم قرارداد آقای قلعه نویی را تا جام جهانی تنظیم کنیم. 
بازیکنان نیز نیاز دارند که بدانند مربی که بالای سر آن هاست، تا 
چه مدت قرارداد دارد و بهتر است بدانند که می خواهیم قرارداد 
قلعه نویی تا جام جهانی باشد و این موضوع باید در هیات رییسه 

به تصویب نهایی برسد اما فکر می کنم این اتفاق رخ دهد.«

نگاهی به اولین فیفا دی تیم ملی پس از جام جهانی

جدال با روسیه پس از 1990 روز

امیررضا همایون
خبر نگار

 

تیم ملی فوتبال ایران پس از ناکامی 
با کارلوس کی روش پرتغالی در جام 
جهانی 2022 قطر روزهای عجیب و 
متفاوتی را سپری کرد،روزهای تیم 
ملی را وارد تونلی تاریک کرده بود 
که زمان خروج تیم از آن مشخص 
نبود و مسئولان فدراسیون فوتبال 
کشور هم وعده هایی برای انتخاب 
سرمربی می دادند اما این انتخاب 
90 روز پس از حذف تیم ملی از 
جام جهانی رخ داد و مهدی تاج 
پس از بازی گل گهر و نفت مسجد 
سلیمان در لیگ برتر به صورت 
رسمی اعام کرد تیم ملی از تونل 
تاریک باتکلیفی خارج شده است و 
تیم پس از گذشت 12 سال از پایان 
جام ملت های آسیا 2011 قطر که 
یوزها با افشین قطبی مقابل کره 

 شکست خوردند و از دور رقابت ها 
حذف شدند بار دیگر به مربی 
 ایرانی رسید وامیر قلعه نوعی

16 سال پس از حذف تیم در جام 
ملت های آسیا 2007 بار دیگر و 
برای جبران گذشته به نیمکت 
هدایت تیم ملی ایران بازگشته 
است،بازگشتی که البته باید دید 
با پایان خوش برای قلعه نوعی 
و نسل طایی فوتبال ایران به 
پایان می رسد یا اینکه این مربی 
 کهنه کار زمستان امسال به مانند

 16 سال پیش از جام ملت ها حذف 
می شود و با ناکامی محض تیم را 

ترک می کند.

شروع کار  روسیه 
اولین بازی تدارکاتی تیم ملی با 
هدایت امیر قلعه نوعی از سال 
20:30 دقیقه روز پنجشنبه هفته 
جاری سوم فروردین 1402  به 

میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برگزار 
می شود و تیم ملی به مصاف 
روسیه  می رود. به نوعی می توان 
گفت شاگردان امیر قلعه نوعی در 
این مسابقه باتوجه به دوری طولانی 
مدت بازیکنان روسیه از یکدیگر کار 
چندان سختی ندارد اما باید توجه 
داشت که تزارها همیشه برای 
ایران بخصوص در چند سال اخیر 
دردسر ساز بوده اند. آخرین جدال 
تیم ملی کشورمان با روسیه پیش 
از این مسابقه به پائیز سال 1396 
 و زمانی که تیم ملی با کارلوس 
کی روش در حال آماده سازی 
خودش برای حضور مقتدرانه در 
جام جهانی 2018 روسیه بود،باز می 
گردد. مسابقه فوق الذکر به میزبانی 
 شهر کازان برگزار شد و دوتیم با 
گل های پولوز و آزمون بازی را با 
نتیجه تساوی به پایان رساندند. 
نکته جالب لیست دو تیم برای این 

بازی این است که دو بازیکنی که در 
سال 1396 برای تیم ها گل زده اند 
در فهرست اعامی فدراسیون های 
دو کشور برای بازی روز پنجشنبه 
هفته جاری حضور ندارند. البته 
باید گفت نام سردار آزمون از سوی 
امیر قلعه نوعی سرمربی تیم ملی 
برای حضور فیفادی فروردین در 
لیست تیم ملی قرار گرفته بود 
 اما این بازیکن پس از مشورت با 
مسائل  علت  به  و  قلعه نوعی 
 شخصی و خانوادگی از همراهی 
تیم ملی در بازی های ملی فروردین 
کناره گیری کرد.حالا باید دید دوتیم 
این مسابقه  چه نتیجه ای در 
 کسب می کنند آیا اولین بازی 
امیر قلعه نوعی با تیم ملی در 
دومین مقطع حضورش روی نیمکت 
 این تیم با چه نتیجه ای همراه 
می شود. البته باید توجه داشت 
که نتیجه تیم در این مسابقه روی 

روحیه بازیکنان برای ادامه کارشان 
با قلعه نوعی تاثیر بسیاری دارد.

مصاف عجیب با تیمی که 500 روز 
اردو برگزار نکرده است 

پس از لغو شدن بازی ایران-عراق 
در نوروز فدراسیون فوتبال کشورمان 
برای خالی نماندن برنامه تیم ملی 
در فروردین ماه به دنبال تیم برای 
برگزاری مسابقه در تاریخ 8 فروردین 
رفت. در روزهای پایانی سال گذشته 
فدراسیون فوتبال کنیا با انتشار 
پوستری خبر از بازی با تیم ملی 
کشورمان در تاریخ مذکور داد. جدال 
تیم ملی با این تیم از آنجا عجیب 
است که تیم ملی کنیا طبق گفته 
انگین فیرات سرمربی سابق این 
کشور 500 روز است اردوی نداشته 
است. گفته ای که ثابت می کند 
بازی با کنیا بار فنی چندانی برای 

فوتبالیست های کشورمان  ندارد.

 zگردشگری

اعلام کار موزه ها در ایام نوروز و ماه رمضان
موزه ها و اماکن تاریخی زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در تعطیات نوروز و ماه 

رمضان از ساعت 10 تا 21 فعال هستند.
به گزارش ایلنا، براساس دستورالعمل صادر شده از 
سوی معاونت میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، موزه ها و اماکن تاریخی از 
اول تا سیزدهم فروردین ماه از ساعت 10 صبح تا 21 

شب فعال هستند.
بلیت فروشی در اماکن تاریخی و موزه ها نهایت تا یک 
ساعت پیش از پایان ساعت کار انجام می شود. در برخی 
از مجموعه ها، ازجمله کاخ گلستان تا ساعت 17 عصر 
فروش بلیت ادامه دارد. کاخ سعدآباد نیز تا ساعت 
19 بلیت فروشی را انجام می دهد. موزه ملی ایران هم 
اعام کرده که تا 45دقیقه قبل از پایان ساعت بازدید، 

بلیت فروشی بسته خواهد شد.
درباره نحوه فعالیت اماکن و محوطه های تاریخی در روز 
سیزدهم فروردین ماه هنوز اطاع رسانی نشده است. 
در سال های گذشته بعضی از این اماکن که محوطه و 
فضای باز دارند، در روز سیزدهم فروردین ماه، تعطیل 

بودند.
هرگونه تغییر در زمان بازدیدها در تعطیات نوروز که 
مقارن با ماه رمضان است، از سوی موزه ها و اماکن 
تاریخی و یا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی اعام خواهد شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از آغاز 
اجرای طرح گردشگری دریایی ویژه عید نوروز 
در بنادر این استان خبرداد.محمد شکیبی 
نسب اول فروردین ۱۴۰۲ در جمع خبرنگاران 
گفت: مدت زمان آغاز طرح گردشگری دریایی 
ویژه ایام نوروز ۲۵اسفندماه تا ۱۵فروردین ماه 
است که در این ارتباط تمام تمهیدات موردنیاز 
برای سفری ایمن و خاطره انگیز تدارک دیده 

شده است.
وی بیان کرد: برگزاری دوره آموزشی فرماندهان 
لنج های اختصاص یافته به گشت های 
دریایی، استقرار ناظران اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر در اسکله های هدف 
طرح گردشگری دریایی، بکارگیری جایروپلن 
برای نظارت و پایش ترددهای دریایی و 
مشارکت ۶ شناور ناجی و ۶ شناور همیار ناجی 
از جمله اقدام های تدارک دیده شده برای 
طرح گردشگری دریایی ایام نوروز در بنادر 

استان بوشهر است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
افزود: در این ایام با هدف تامین ایمنی 
ترددها و امدادرسانی به گردشگران دریایی 

هشت ایستگاه رادیویی و ۶ ایستگاه جست وجو 
و نجات دریایی استان بوشهر در آمادگی کامل 
قرار گرفتند.شکیبی نسب افزود: در راستای 

اجرابرگزاری مانور گسترده جستجو و نجات و 
مقابله با آلودگی دریایی ویژه طرح گردشگری 
دریایی در عید نوروز در کانل دسترسی بندر 

بوشهر به اجرا درآمد.وی اظهار کرد: در طرح 
گردشگری دریایی سه پایانه مسافربری در بنادر 
بوشهر، گناوه، خارگ و همچنین اسکله های 
گردشگری بنادر استان بوشهر به هم استانی ها 
و مسافران نوروزی خدمات رسانی می کنند. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
یادآور شد: در مرکز استان کانون فعالیت های 
گردشگری پایانه بین المللی مسافربری دریایی 
است که با توجه به آغاز پروژه تعمیر اساسی 
سالن، زیرساخت موقتی در محوطه ایجاد و 
در اختیار مسافران و گردشگران دریایی قرار 
گرفته است. شکیبی نسب افزود: در این 
پایانه همچنین غرفه های رستوران، کافی 
شاپ، فعالیت های فرهنگی، اجرای کارهای 
هنری ویژه کودکان پیش بینی شده است.

وی عنوان کرد: باتوجه به تقارن طرح با ماه 
مبارک رمضان برای نخستین بار گردشگری 
دریایی به صورت شبانه نیز برگزار می شود: با 
توجه گستردگی اقدام های شده انتظار می رود 
مسافران نوار ساحلی خلیج فارس لحظات 
شیرین و خاطره انگیز در بنادر استان بوشهر 

سپری کنند.

مدیرکل بنادر استان:

طرح گردشگری دریایی در بنادر استان بوشهر آغاز شد 

مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان:

اصفهان مقصد دوم سفر گردشگران نوروزی است
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی استان اصفهان از کسب رتبه 
دوم کشوری این استان در زمینه تردد 

گردشگران نوروزی خبر داد.

علیرضا ایزدی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: با برنامه ریزی های انجام شده، آمارهای 
ستاد خدمات سفر کشور و ستاد اجرایی 
خدمات سفر استان با یکدیگر تلفیق شده 

و بررسی ها نشان دهنده رشد چشمگیر آمار 
تردد گردشگران در محورهای مواصاتی 
استان است.وی افزود: بررسی آمارهای ستاد 
سفر کشور و دبیرخانه ستاد سفر استان 

حاکی است تا پایان روز 29اسفندماه سال 
1401، بیش از 2میلیون و 500هزار گردشگر 
در محورهای مواصاتی استان تردد کرده اند 
که بررسی این آمار نشان دهنده اختصاص 
رتبه دوم کشوری به استان اصفهان هم زمان 
با پایان موج اول سفرهای نوروزی است، 
به نحوی که 49 درصد تردد گردشگران نوروزی 

در پهنه استان اصفهان انجام شد.


